subterfugiat. si peccat si accedit immo
ex vi sacramenti remissionē p̄cti p̄seq̄
Unde beat⁹ Aug⁹. in quodā ser. dicit.
Quando corpus xp̄i manducatur / vi
uiscat mortuos. Nam tale peccatum i
contritioē generali est dimissum licet n̄
ita plene sicut ea que in specie sunt con
fessa.

N Capitulum nonum. De frui
ctibus et utilitatibus quas
consequuntur digne simientes
Et quidam et debeat hoc *Sacra
missa*. *Eli* corpus xp̄i digne man
ducatur. *Huc* duodecim fruct⁹
q̄ et utilitates consequuntur
qui duodecim fructus figurati sunt q̄
lignum vite qđ est in medio paradisi.
Beneb. ij. illferens duo decim fructus.
Alpoca. vlt. et notatur in his versibus.
Inflammatur. memorat. sustentat. robo
rat. angere. Hostia spem purgat. reficit.
vitaliter vnit. Confirmatq̄ fidem mui
nit. somitemq̄ remittit. **P**rimus fru
ctus qđ cōsequitur digne manducari
est caritatis inflamatio. De quo quidā
doctor sic dicit. **D**re omnib⁹ alijs gra
cij corporis summi sc̄ manducatio di
gna accedit in nobis caritatem. Qui
enī panem calidū de cibano iam acce
ptum comedērit. cū pane vtriḡ sumic
et calorem. sic qui corpus xp̄i comedit
in cibano crucis. ex ardore maxime
caritatis decoctum in eodem comedit
et caritatem. Ignitus. sapientia amor dei
in corpore ip̄i suscepitur quo sumpto
et nos in ardore suis. et ip̄i semper am
plius esurimus. **S**econdus fructus
est qđ ac memoria reducit dominicam
passionem. diuinam dilectionem. et no
stram liberatiōem. Unde Lu. xxij. hoc
facite in meā cōmemoratiōem. **T**erci⁹

3

fructus est contra recidivatiōem suste
tatio. De quo in psal. *Panis cor hois*
confirmet. **Q**uartus fructus est qđ ro
borat similitudinem ad bona operandum et
continuandū. *Cuius figura innuitur*
Ysaie. cl. vii dicit. Qui sperant in dñō
imitabunt fortitudine. assumēt pennas
vt aquile. ambulabūt. et non deficiēt.
Unde ysido. de hoc sic inquit. *Libus il*
le corpus illius nō impinguat. sed cor
hominis in bono confirmat. *Hic est pa*
nis vite qui ergo vitam manducat di
gne. mori non potest sc̄ morte spiritu
ali et eternali. **Q**uintus fructus ē
spei et devotionis augmentatio. et non
solum spei. sed et caritatis ut dictumē
in primo fructu. et etiam fidei ut dicit
in decimo fructu. que simul bene innu
intur. *Ezech. xv. vbi anime devote / sa*
cramentū eucaristie percipienti. cū ista
rum virtutū augmento sic dī. *S*imilā
mel et oleum comedisti. et decora facea
es vehementer. et profecisti in regnum
et egressum est nomen tuum in gentes
pter speciem tuā. *E*bi p̄ simila ppter
sui puritatem intelligere possumus fin
ceritatem fidei. *P*er mel propter sui
suavitatem intelligere possum⁹ digne
similis eminentē caritatē. *P*er oleū
pter sui intrinsecā subtilitatem intelli
gere possum⁹ spem. *N*am sicut oleum
est v̄tutis penetrative et signat at ce
teris liquoribus. sic spes diligentis aie
omnia creata quasi despiciens. pene
trat et transcendeit. Et non obstante tē
pestate hui⁹ mudi. tanq̄ maris magni
et spacioſi in quo sunt reptilia / quorū
non est numerus. anchoram sue confi
dentię figit in solo suo creatore / et in
virtute perfecte eucaristie. Unde de
hoc fructu quito dicitur psalmo. xxiiij
Impinguasti in oleo caput meum.